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feri®
Å r l’ M atias Austrheim

«Kom til meg alle de som slit og har 
tungt å bere. Eg vil gje dykk kvile.»

Vi menneske er skapte med ei 
slags biologisk klokke inne i oss. Ei 
klokke som regulerer den gode 
balansen mellom arbeid og kvile. 
Både hjå menneske og dyr fungerer 
livet etter ei slik naturleg rytme. Vi 
tåler godt hardt arbeid, stress og 
mas når vi berre kan «ta oss inn  
igjen», nytte den gode pause, kvile 
ut og hente nye krefter. Der den 
naturlege og gode balansen mellom 
kvile og arbeid vert broten, blir 
resultatet i verste fall utbrende 
menneske med skade på kropp og 
sjel.

Gud har gjeve oss ein dag! Ein 
dag tål kvile og fornying. Det står i 
skapingsforteljinga i Bibelen at då 
Gud hadde fullført skaparverket 
sitt, kvilde han. Han såg at at alt 
han hadde skapt var vakkert og 
godt, og han beundra det!
Gud har gjeve oss ein dag, kvile
dagen, til å puste djupt, puste ut 
avfallsstoffa i kroppen vår og hente 
nye, livgjevande krefter. Mange av 
dei moderne livsstilssjukdomane har 
samanheng med måten vi lever på, 
at vi ikkje tek vare på oss sjølve og 
kvarandre i familie, arbeidsplass og 
samfunn. Vi ser og at fleire personar 
i utsette yrkesgrupper får symptom

på slitasje og utbrenning. Felles for 
oss alle er at vi treng den gode 
pause, kviledagen, og ferien. Det 
seiest at dei fleste samlivskonfliktar 
kjem til syne like før eller etter 
ferien. Kanskje vi tek med oss ein 
rastlaus livsstil også inn i ferien?

Det vert fortalt at då Salman 
Rushdi kom til England fyrste gong, 
vart han intervjua av BBC om religi
onen sin plass i dei muslimske land 
og i vesten. I sin nokså bitande 
kritikk av vestleg religion, sa han at 
det er muleg å kome til London og 
leve lenge i storbyen utan å oppdage 
at det er eit kristent land ein er 
komen til.

Men det folk som tek vare på 
kvardagen og helgedagen har eit 
synleg merke på sin identitet og sitt 
opphav. Difor er det ei viktig opp
gåve som kristen kulturnasjon å 
lyfte det 3. bodet og halde kvile
dagen heilag. Eit godt døme på dette 
er samarbeidet i Nordfjord mellom 
handelsstand, fagrørsle og kyrkje for 
å skjerme søndagen og helga for 
kjøpemas og aktivitetsjag. Både 
næringsliv og idrettsrørsle treng å 
verne om søndagen, så ikkje minst 
familien kan ha ein freda dag til å 
puste djupt, snakke i lag og berre 
vere saman.

«Kom til meg alle de som slit og

Matias Austrheim, 
f. 13.11.46 på Austrheim 
i Gloppen. Utdanna 
prest på Det teologiske 
menighetsfakultetet i 
1974. Til 1986 var han 
sokneprest i Davik 
prestegjeld. Frå 1986 
sokneprest i Ørsta.
Permisjon frå september 
1996 til 1.1.1998 for å 
vere personalsjef i Ørsta 
kommune.

har tungt å bere. Eg vil gje dykk 
kvile,» seier Jesus Kristus.
Søndagen er Herrens dag, står det i 
Johannes openbering. Søndag er 
gudstenestedag, ei påminning om at 
Herren Jesus lever. Kropp og sjel er 
ein heilskap. Gud har omsorg for 
heile menneske.

Sommaren er tida for stølsmesser. 
Ikkje minst i Gloppen har de bygt 
opp ein fin tradisjon på dette 
området. Ein tradisjon som fleire 
stader truleg går heilt attende til 
mellomalderen.

På hytta vår på Austrheimsstølen 
ligg eit Nytestamente. Det var beste
faren min som ga boka til hytta.
Han har skreve i bokpermen: «Til 
alle som søkjer hytta og støylen for 
kvild til lekam og sjel.»

Måtte vi alle få ein god sommar 
med kvile og fornying for kropp og 
sjel.



1000 år og så vidare
I vår fekk vi vite mykje om kristen
dom i gamle dagar og i gamle kyr
kjer. Denne våren vart også ei ny 
kyrkje vigsla i Gloppen. Den er bygd 
for folk i komande dagar. Her er 
noko som gjev samanheng i livet.

Vi hadde heile femten ulike sam
vær i samband med «krossbodet». 
Skuleborn fekk lære lokal kyrkje- 
soge, og vaksne vart minna om kris
tenarven som vil haldast i hevd. 
Mange frå våre bygder møtte også 
fram til 1000-årsfesten på Drags- 
eidet, der vi takka Gud for bodska
pen om «Kvitekrist». Så veit vi litt 
meir om opphavet vårt. Det skulle 
hjelpe oss til å vite kven vi er og 
kvar vi høyrer heime. Vi vart krist
na med dåp og kristen oppseding. 
Kristendomen lar oss sjå korleis hei
le livet vårt høyrer til i den store sa
manhengen. Trua opnar oss for Guds 
nyskapande kjærleik. Dette gjeld 
like mykje dei som kjem etter oss.

Framleis vert Jesu merke teikna 
over nye menneske. Dei skal vekse 
opp i ei framtid som vert mykje ann
leis enn vår fortid. Forandringane 
kjem fortare. Inntrykka vert sterka
re. Ulike val får større konsekven
sar. Difor må vi gje dei det beste: 
Jesus og alt han har med seg. Ingen 
ting gjer dei betre rusta til å leve li
vet rett og godt! Jesus vert aldri 
gammaldags. Han er Medmennesket 
som elskar oss til medmenneske. 
Hans rike er vår framtid.

Dei gamle og den nye kyrkja står 
her som tydelege teikn på det usyn
lege gode som varer. Vi som veit kor 
verdfullt det er, kan ikkje berre ha 
det for oss sjølve. Vi må gje det vida

Over ser vi samling ved krossen på  
Ryggja-øyra. Krossbodet kom med 
hesteskyss over Utvikfjellet 23. april 
(biletet til venstre).

re til alle som veks opp mellom oss. 
Og til dei som er lenger borte. La oss 
leve medvite og tydeleg som kristne i 
helg og kvardag. Kyrkjegang er steg 
på rett veg. Det er steg mot kjelda 
for alt som er godt. Det er steg til 
møtes med Gud og medmenneske. 
Det er steg som set tydelege spor for 
dei som elles lett går seg vill.

God helg og god sommar!

Asbjørn G jengedal



8. mai var DAGEN
8. mai vart Arbeidskyrkja i Mona 
vigsla av biskop Ole D. Hagesæther. 
Speidarane stod æresvakt. Skule
musikken spela medan folk samla 
seg. Festgudstenesta tok til med at 
Vereide kyrkjekor song «Dette er da
gen som Herren har gjort» medan 
prosesjonen med dei heilage bøkene 
og kara kom inn. Fremst gjekk bora 
med blomar.

Med bøn og skriftlesing vart kyr
kja vigsla. Biskopen sa i vigslings- 
talen sin at han gjerne såg at kyrkja 
fekk tilnamnet signingskyrkje. Eit 
strykeorkester av unge musikarar og 
blåisarar gav fint tonefylgje til sal
mane.

Til gudstenesta var det samla ca. 
400 menneske som vart inviterte til 
rømmegraut, spekemat, kaffi og ka
ker etter gudstenesta. Dei som stod 
for serveringa, fortener stor ros.

Offeret til Arbeidskyrkja var på 
25.000 kroner.

På festmøtet etter gudstenesta 
vart det bore fram fleire helsingar og 
gåver til kyrkja.

Magni Vereide Kroken og Jakob 
Leiv Kroken saman med stryke- 
orkesteret gjorde sitt til at det vart ei 
fin stund. Frå styret i Arbeidskyrkja 
vart det retta ei hjarteleg takk til 
alle dei som har arbeidd for å realise
re prosjektet. Gåver vart gjevne til 
formannen i byggjenemnda, Harald 
Kjær, og til Harald Aske, mangeårig 
leiar for stiftinga.

Blomar og gode ord til Rolf 
Tennebø og Kjell Grimen for impone
rande dugnadsinnsats. Blomar vart 
også gjeve til arkitekt Helge 
Hjertholm og ei bokgåve til kunstna
ren Sven Havsteen Mikkelsen, som 
dessverre ikkje kunne vere saman

med oss, men som vart representert 
av sonen, Alan.

Arbeidskyrkja har blitt eit sjel- 
dent vakkert bygg og er arkitekto
nisk i eliteserien. Det er eit kunst
verk i seg sjølv, og ei flott ramme om 
det store kunstverket i frontveggen, 
glasmosaikkruta av Sven Havsteen 
Mikkelsen. Det er eit praktfullt 
kunstverk, av svært høg kvalitet og 
heilt unikt. Bygg og kunstverk går 
liksom opp i ein høgare einskap. 
Glasmosaikkruta viser Jesu kamp i 
Getsemane, krossgongen, krossfes- 
tinga og oppstoda, som innevarslar 
at alt skal bli nytt. Det går frå mør
ket til lyset. Alt i bygget heng saman 
på en god måte, fargane og alterke- 
ramikken utført av Åse Skrivervik 
og dåpsfatet av Kayser.

Gloppen kommune har i det nye 
bygget fått et nytt, aktuelt turistmål. 
Men det som nå er utfordringa vår, 
er ein god og rett bruk av 
Arbeidskyrkja til arbeid og fest, til 
beste for bom og unge, vaksne og 
eldre, ja, heile kyrkjelyden.

Kyrkja skal vere open for alle, om 
ikkje for alt.

Vi begynner å ane at ho opnar for 
nye, uante utfordringar. Det er spen
nande.

O. S. G.

Frå høgre: Kolbjørn Aske, Johnny 
Bakke, Inger Johanne Grine, Asbjørn 
Gjengedal, Ole D. Hagesæther, Rei
dar Finsådal, Rolf Schanke Eikum, 
Olav Eikenæs, Harald Forland, Odd- 
laug Vereide.
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Det var engang en plass på jorden som skulle rydde 
De store visste hvordan en ryddet 
og de tok seg av de vanskeligste plassene 
og de tok de tyngste takene,
De små fikk være med å se på 
og hjelpe til med det de klarte.
Etter hvert som de ble større, 
klarte de mer og mer.
Det var fint å være med å rydde på 
jorden.

Hvert eneste BITTE LILLE liv; 
strået, mosen og blomsten
- den vesle, vakre linneaen for 
eksempel 
og mauren
som var en slik dyktig bygnings- 
ingeniør,
enda den aldri hadde gått på NTH, 
og fuglene - de aller minste fugleungene
- sånne som heipipelerkeungene 
som lå oppi redet sitt
og så ut som bar er stort, åpent gap etter mat, 
og fluesnapperen og fossekallen 
og rødstrupen og linerla 
og alle de andre.

Hvert eneste LITT STØRRE liv; 
alle de vakre blomstene;
-hvitveisen, «natt og dag»-en, 
blåklokka, prestekragen, 
stemorsblomstene og rosene.
Lyngen, buskene, 
villvinen og bærbrisen.
Trekryperen, 
skogsdua og ugla.
Ekornet, piggsvinet, 
og dådyret.

Hvert eneste ENDA LITT STØRRE liv;
- ENDA STØRRE 
og STØRRE liv;
fjellbjørka, ospa, rogna, svartolen, 
den lune granskogen, den trauste og urokkelige furua, 
den vakre og kloke hengebjørka, den som vokser nedover 
så andre kan finne ly under den storhet.

Sauen, folungen, kua og elgen.
Hvert eneste MENNESKELIV;
DE var liksom i en klasse for seg seiv, 
om det var inni morsmage,

om det var kanskje bar helt nyfødt, 
om det var 3 år og i trassalderen, 
om det var 6 år og i slyngelalderen, 
om det var ten-åring og i rask forandring, 
om det var nettopp blitt foreldre, 
om det var midt i livet med masse arbeid, 
om det var eldre med masse erfaring, 
om det var helt friskt 
eller helt sykt,
eller kanskje litt annerledes, 
eller -
- samme hvordan det var.

Inne i de voksnes hjerter,
- de som holdt på å rydde en plass på jorden, 
var det noe var mer verdt enn gull.
Det var noe som de kalte respekt for livet, 
som gjorde at livet var så verdifullt og stort 
at de var hellig,
så hellig at barna som skulle være med å lære
å rydde jorden,
merket det,
og ble smittet av det
sånn at de, også,
bare visste det helt sikkert,
for resten av livet sitt
at alt som lever,
er forunderlig stort
og har mye større verdi enn alle penger.

Så mens de vokste og ble store
så vare visste de det inni seg hele tiden,
at liv er noe
forunderlig og hellig,
noe som en får lyst til å bøye seg for
og beundre i noe de kalte; ærefrykt.
Ærefrykt, det er når noe som er fint, 
blir så godt
at det vokser og vokser inni en 
til en neste begynner å skjelve 
inni der.
Det er godt å skjelve slik.

D et
var

enganø



Anna Marie - frå Ljosborg til ytre misjon
Vi har vant osa til å rekne Anna 
Maria Skogli som fullt og fast heime
høyrande på Ljosborg, oppteken med 
kontorarbeid, økonomi og anna. Så 
får vi brått høyre at ho er tilsett i 
Det Norske Misjonsselskap, som om- 
rådeleiar i Nordfjord frå 1. april i år.

- Korleis kom du på dette?
- Etter så mange år på same ar- 

beidstaden, fekk eg lyst å prøve noko 
anna, men eg hadde ikkje planlagt 
kva. Så såg eg at NMS søkte etter 
ein person til ei nyoppretta stilling. 
Eg søkte og fekk stillinga, og eg kjen
ner det rett og trygt at dette ei min 
plass og mitt arbeid no.

- Kva inneber denne områdeleiar- 
stillinga?

- Stillinga er delt i 50 prosent bar
ne- og ungdomsarbeid og 50 prosent 
vaksenarbeid. Eg skal ha kontakt 
med NMS-foreiningane i Nordfjord 
og med kyrkjelydar som har samar
beidsavtale med NMS om misjonær- 
eller prosjektstøtte. Eg skal arbeide 
med misjonsstemne, messer, basa
rar, leirar, skulevitjingar. Denne

Anna Marie Skogli er tilsett i Det 
Norske Misjonsselskap, som område- 
leiar i Nordfjord frå 1. april i år.

veka skal eg til Nordfjordeid og ha 
konfirmanttime for første gong. No 
gler eg med til å vere med på misjo- 
nærvigsle på Raudeberg i slutten av 
juni og seinare bameleir på Alværa

misjonssenter og TEN-leir på Fjord-
ly-

- Korleis har du opplevd den nye 
arbeidssituasjonen din desse to må
nadene?

- Det har vore godt å få bruke litt 
tid på å gjere seg kjent med organi
sasjonen. I foreiningane er det tyde
leg glede over å få besøk, og eg har 
vorte godt motteken av dei tilsette i 
region Bjørgvin, som vi no er ein del 
av.

- Du er busett på Sandane, men 
kvar kan folk finne deg når dei øn
skjer det?

- Eg vonar og ventar på å få ein 
kontorplass i Arbeidskyrkja i Mona. 
Førebels er det greitt å ringje meg 
privat.

Vi er glade for at Anna Marie har 
sagt ja  til å vere områdeleiar for 
NMS i Nordfjord. Vi ønskjer deg sig
ning og glede i tenesta! g  j

Ved gudstenesta i Vereide kyrkje 6. 
juli blir det ei forbønshandling for 
Anna Marie.

Derfor synes hvert menneske at det var godt 
å få være med å verne om alt levende. 
Menneskene frydet seg over å ha oppdaget 
livets største gave, som ikke var en million, 
eller en ny sykkel, 
eller et nytt hus, 
eller ny bil,
men - som var livet seiv.

Og når det ryddet jorden 
så var det helt selvfølgelig 
at hvert liv skulle behandles med den aller 
kjærligste omsorg.

Livets hellighet satt fast i hjertene deres 
og med varsomte hånd ryddet de jorden, 
slik at det levende fikk leve, 
og hvert liv fikk sitt leverom 
- og alt liv levde og frydet seg over livet.

Det var engang........!

E r ....?

Kan b l i .... ?!

In ger-J oh a n n e G rin i



Prestebustaden i Breim i rute
Her ein ettermiddag tok vi ei synfa
ring til den nye bustaden til 
Breimspresten. Kan Harald Forland 
snart ta flyttelasset og kome?

Det som først slo oss, er kor flott 
tomten er. Her er eit praktfullt utsyn 
innover mot bygda og eit ope 
Breimsvatn med Skjorta og Ryss- 
dalshornet. Vrir ein hovudet litt, 
skimtar ein fjella ved Gloppe fjorden. 
Her skulle det bli spelerom for tanke 
og fantasi! Den ytre ramma for pres- 
tetenesta kunne knapt bli betre.

Som biletet av huset viser, har 
Roar Jakobsen litt av ein jobb før 
han f&r jordmassane på plass så 
Bård Vereide kan begynne å så og 
plante. Eg gler med til sjå det ferdi
ge produktet 
som Eli Kjær 
har planlagt.
Det kjem til 
å bli veldig 
bra.

Som omvi
sar har vi 
fått med Per 
Egil Eide frå 
Trebo-Hus 
A/S. Firmaet 
har hovud- 
entreprisen, 
og Per Egil 
er byggje-
leiar. Så bar dei leige inn underen-l 
treprenørar frå lokalmiljøet.

Per Egil fortel at dei skal vere fer
dige med arbeidet til 1. juli, men 
Forland-familien skal kunne kome 
midt i juni. Den nye kapellanen skal 
visst nok ta til i tenesta etter ferien, 
først i august.

Alt i alt kjem heile anlegget på om

To etasjar pluss loft har den nye prestebustaden i Breim, 
den skal etter planen vere ferdig til l .ju li. Frå bustaden er 
det eit praktfullt utsyn.

lag 2,5 mill. 
Dette skulle bor
ge for god stan
dard!
Prestekontoret 
blir i 1. etasje 
med eigen inn
gang og veg. Frå 
kontoret tek ein 

inn heile panoramaet. Blir det ikkje 
gode preiker herifrå, veit ikkje eg! 
Her, som elles i huset, er veggene 
dekte med venleg furupanel. Det 
angar fred og ro i huset.

Grunnflata er på 90 m2. Huset har 
2 etasjar + loft. Frå takvindauga på 
loftet kan ein sjå mest inn til Førds!

Huset har varmegjenvinning, så

utgiftene her skulle det vere råd å 
leve med. Arki i Førde som har teik
na huset, synest ha gjort ein god 
jobb. Planløysinga verkar harmo
nisk.

Eigedomen blir skjerma av ein 
jordvoll mot riksvegen. Den var det i 
skrivande stund ikkje gjort noko 
med.

Vi trur prestefamilien får svært 
fine buforhold her. Inntrykket ein 
får, verkar svært tiltrekkjande. Vi 
får ta oss ein tur igjen når det er fer
dig.

Det gler oss å kunne ønskje 
Harald Forland med kone og barn, 
velkomne til ein så triveleg heim.

Kåre Holvik



Med krossbod 
på kryss og tvers
Eit gløymt ord blei nytt og kjent for 
mange denne våren: «Krossbod». Det 
var innbyding frå bispane i Bjørgvin 
og Møre til 1000-årsfest for kristen
domen på Dragseidet. Samstundes 
var det oppmoding til å stadfeste vår 
kristne tru. Krossbodet var konkret 
utforma som ein keltisk solkross. 
Den kom med hesteskyss over 
Utvikfjellet 23. april og vart rodd til 
Lote 4. mai av sterke elevar frå 
Nordfjord Folkehøgskule.

I mellomtida nådde krossbodet 
fram til hundretals bom og vaksne i 
Gloppen. Dei var med på femten for
skjellige tilskipingar i dei fire kyr- 
kjesoknene. Lokal kyrkjesoge vart 
levande for dei mange som møtte 
fram. Særleg gav krossbodet eit fint 
høve til samarbeid mellom kyrkje og 
skule. Oppgåva med å samordne 
desse tilskipingane i Gloppen vart 
både lærerik og oppmuntrande, fordi 
alle så gjeme ville hjelpe til. Med 
dette takkar eg dei mange som var 
med og gjorde krossbod-møta så vel
lukka.

Asbjørn Gjengedal

Kyrltjebladet i fargar? 
Det kostar litt meir, men det er 
fint og ynskjeleg med fargetrykk. 
Skal vi fortsetje med det i fram
tida, trengs det meir innbetaling 
av bladpengar.

Framtida får vise om vi får råd 
til det. Red.

Nye brurastolar i gam le 
Gimmestad kyrkje

Oddmund Austr
heim har på opp
drag frå soknerådet 
laga nye brurastolar 
til gamle Gimme
stad kyrkje. Dei 
vart ferdige til jul, i 
god tid før sommar
sesongen, då kyr
kja blir brukt til 
vigsler. Stolane er 
svært fine og gode 
å sitje i.

Stolane er av 
eik. Art ur Lote 
skaffa materialen 
frå Lote. Han had
de liggande fin, 
saga eik.

Ein gamal stol 
frå Nordfjord er 
brukt som mal, 
med nokre endring
ar. Oddmund 
Austrheim seier at 
materialen var 
svært fin, men 
hard å skjere i. 
Bokstavane GGK 
og 1996 er innskore 
på begge stolane. 
Stolane er leverte 
for ein rimeleg 
penge, og gåva frå 
Gloppen kommune 
i samband med 
300-årsjubileet til

kyrkja er brukt til 
noko av kostnaden.

Ta dykk ein tur 
og sjå dei nye stola
ne, og kyrkja elles.

Eller bruk stolane 
som brurastolar, 
dersom det høver.



08.08. Fredag
10.08. 12. s.e.pinse

17.08. 13. s.e. pinse

18.08. Måndag
24.08. 14. s.e. pinse

31.08. 15. s.e. pinse

07.09. 16. s.e. pinse

14.09. 17. s.e. pinse

21.09. 18. s.e. pinse

27.09. Laurdag
28.09. 19. s.e. pinse

05.10. 20. s.e. pinse

kl. 18.30 Vereide 
kl. 11 BREIM 
kl. 11 NESHOLMEN 
kl. 11 GIMMESTAD

kl. 11 VEREIDE 
kl. 11 BREIM 
kl. 11 HYEn 
kl. 11 HYEN 
kl. 11 MONA 
kl. 11 VEREIDE

kl. 11 BREIM

kl. 20 MONA 
kl. 11 GIMMESTAD

kl. 11 HYEN

kl. 11 BREIM

kl. 11 VEREIDE 
kl. 11 MONA

kl. 11 GIMMESTAD 
kl. 17.30 Gimmestad 
kl. 11 VEREIDE

kl. 11 BREIM

kl. 20 HYEN 
kl. 11 HYEN

Orgelresitasjon, skriftlesing
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Den norske Santalmisjon 
Høgmesse. Ørnulf Elstad. Erling Nydal 
Høgmesse. Harald Forland, innsetjing, nattverd,
Offer: Kyrkjelydsarbeidet
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd.
Høgmesse. Harald Forland. Nattverd 
Skulegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen.
Høgmesse. Olav Sig. Gundersen. Nattverd.
Høgmesse. Harald Forland, Nattverd. Offer: Arb.kyrkja i Mona. 
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Konfirmantpresentasjon.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet
Høgmesse. Harald Forland. Konfirmantpresentasjon 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet
God natt-konsert. Olaf Sig. Gundersen m. fl. Kyrkje-te.
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Konfirmantpresentasjon.
Offer: Søndagsskulane i Gloppen
Familiegudsteneste. Harald Forland. Offer: Norges Kr. student 
og skuleungdomslag.
Familiegudsteneste. Hausttakke-gudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. 
Offer IKO - Institutt for kristen oppseding 
Høgmesse. Harald Forland, Nattverd. Offer: AAN - Sogn og Fj. 
Familiegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen.
Offer: Søndagsskulane i Gloppen.
Høgmesse. Harald Forland. Nattverd 
Musikkandakt. Olaf Sig. Gundersen
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Jubileum 50 og 50 årskonfirmantar 
Vereide og Gimmestad. Vereide kyrkjekor. Nattverd. Offer. 
Høgmesse. Harald Forland. Jubileum 50 og 60 års konfirmantar. 
Offer : Diakoniarbeidet i kyrkjelyden
Hausttakkegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Redd Barna 
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. 50-årskonfirmantar og års
konfirmantar spesielt innbedde. Nattverd. Offer: Kirkens Nødhjelp.

Orgelresitasjonar
F red ag ar kl. 18.30 

4. ju li - Per Mardal 
11. juli - Josip Magdic 
18. ju li - Kjetil Bergheim 
25. ju li - Anders Rinde 
1. august - Kjetil Ålmenning 
8. august - Anders Rinde

Hadde du tenkt
å sende pengar til Kyrkjebladet?

Har du gløymt det?
Kontingenten er frivilleg. Vil du 

sende pengar, er adressa: 
Kyrkjebladet 
v/kass. J. Klungrehaug 
6860 Sandane 
Postgiro nr. 0804 3416872

Olaf Sig. Gundersen har ferie frå og med 
23. juni til og med 22. juli. Vikar er 
Asbjørn Gjengedal, tlf. 57 86 66 78.
Born og ungdom frå Hyen
som reiser på leir, får kr 100,- i stønad
frå soknerådet.
Støylsmesse på Vikastøylen 
Det er skogsbilveg frå Eimhjellen + 20 
minutt rås til Rombergvatnet. Båt eller 
rås 15 minutt til Vikastøylen.



Vereidskyrkja
vil vere open kvardagar også i år. 
Tidspunkt: l.juli-8. august og fre
dagar kl. 15.00-19.00.

Kvar fredag vert det orgelresita- 
sjon, bøn og skriftlesing kl. 18.30. Vi 
er glade for at vi også i år har fått 
mange frivillige kyrkjevertar som vil 
vere til stades i opningstida.

Velkomne til samlingane, omvis
ninga - eller for å vere der - i stilla.

Foldarar med preikeliste 
Det vert også i år laga foldarar med 
preikeliste og med omtale av alle 
kyrkjene i Gloppen. Foldaren vert å 
få både på norsk, engelsk og tysk. 
Dei vert lagt ut i alle kyrkjer, til alle 
reiselivsbedrifter, turistkontor og 
bensinstasjonar m.m. i Gloppen.

Lopper til Arbeidskyrkja 
Det trengs pengar til inventar og 
ferdig-gjering av bygget. Vi held 
fram med bruktmarknad på 
Sandane-dagane til inntekt for kyr
kja.

Vi hentar saker og ting heime hjå 
dykk. Det kan også leverast på kyr- 
kjelydskontoret. Kontaktpersonar i 
økonominemnda:
Marit Henden ....tlf. 57 86 54 10
Oddlaug Vereide tlf. p. 57 86 54 48 

kontor 57 86 53 17

Prestekontoret flyttar 
frå Flølo
I slutten av juni vert prestekontoret 
i Breim flytta til den nye kapellan- 
bustaden. Telefonnummeret vert 
framleis 57 86 82 20, og treffetida er 
torsdag kl. 16.30 til 18.00. Elles et
ter avtale. Denne flyttinga er i seg 
sjølv eit lite stykke kyrkjesoge.

Prestebustaden på Flølo stod fer
dig i 1883.1 114 år har såleis breim- 
ningane gått dit når dei skulle ordne 
noko på prestekontoret. No må dei 
finne vegen til det nye huset ovanfor 
bygdesenteret på Reed. Der er eit 
triveleg kontorlokale, og kvar som 
kjem er velkomen. Så berre kom! 
Det er alltid noko å snakke med 
presten om.

Sommaropen kyrkje 
Gimmestad
Det vert også i år halde open kyrkje i 
Gimmestad kyrkje kvar torsdag 
kveld kl. 18-20. Dette gjeld i tida 19. 
juli til 7. august.

Frå kl. 19.30 til ca. kl. 20.00 vert 
det orgelresitasjon ved organist Per 
Mardal og det vert tekstlesing m.m.

Bygdafolk, turistar og alle inter
esserte, vert ynskte velkomne inn
om.

Soknerådet

GLOPPEN PRESTEGJELD

V E R E ID E  SO K N  
Klokkar: Oddlaug Vereide, 
tlf. 57 86 54 48.
Formann i soknerådet:
Ingrid Odland Eikenæs, 
tlf. 57 86 65 04.
Organist: Anders Rinde, 
tlf. 57 86 93 01.
Vereide kyrkje, t l f  57 86 93 06. 
Kyrkjetenar: Ingrid Lotsberg, 
t l f  57 86 93 96.
Gravar: Ivar Hjelle, t l f  57 86 58 59. 

B R EIM  SO K N
Klokkar: Aksel Rygg, t l f  57 86 75 62. 
Formann i soknerådet:
Berit Laila Høylo, tlf. 57 86 71 94. 
Kyrkjetenar Anders Bjømereim, 
t l f  57 86 74 22.
Organist: Anders Rinde, 
t l f  57 86 93 01.
Gravar Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59.

G IM M ESTAD  SO K N  
Klokkar: Arne Jostein Gimmestad 
tlf. 57 86 78 73.
Organist: Per Mardal, tlf. 57 86 58 89. 
Formann i soknerådet: Marie Sælens- 
minde Rygg, tlf. 57 86 77 15. 
Kyrkjetenar og gravar:
Kjell Mardal, t l f  57 86 57 12.

f  KYRKJEBLAD FOR GLOPPEN PRESTEGJELD 
Utgjeve av sokneråda i Vereide, Breim, Gimmestad og Hyen. 
Kjem ut 10 gonger i året på Sandane. Betaling etter ønskje.

Redaksjonen: Marit Rygg, Jorunn Eide, Oddlaug Vereide, Rannveig 
Ommedal, Kåre Holvik, sokneprest Olaf Sigurd Gundersen. 

Kyrjebladssekretær: Oddlaug Vereide. Layout: Anders Rinde.
Kasserar:

Johs. Klungrehaug, 6860 Sandane - Postgiro 0804 3416872.

H YEN  SO K N
Klokkar: Martin 0 . Ommedal, 
tlf. 57 86 90 37.
Organist: Sivert Aa, tlf. 57 86 98 56. 
Kyrkjetenar: Jakob Holmestrand, 
tlf. 57 86 98 48.
Formann i soknerådet:
Liv Øygard Solheim, t l f  57 86 96 59.



«Lat oss ikkje halde oss borte når kyrkjelyden v&r samlast, som 
somme plar gjera, men lat oss setja mot i kvarandre.» (Hebr. 10)møtest i kurkja

22.06. Matt. 20, 1-5

23.06. Jonsokaftan 
Joh. 10, 40-42.

26.06. Torsdag
29.06. Aposteldagen 

Joh. 1, 35-51

03.07. Torsdag
04.07. Fredag
06.07. 7. s.e.pinse

09.07. onsdag
10.07. Torsdag
11.07. Fredag
12.07. laurdag
13.07. 8. s.e. pinse

17.07. Torsdag
18.07. Fredag
20.07. 9. s.e. pinse

24.07. Torsdag
25.07. Fredag
27.07. 10. s.e. pinse

29.07. Olsok

31.07. Torsdag
01.08. Fredag
03.08. ll.s.e.pinse

07.08. Torsdag

kl. 11 VEREIDE Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Offer til utsmykking
av Vereidskyrkja.

kl. 11 BREIM Høgmesse. Asbjørn Gjengedal. Offer: KFUK - KFUM.
kl. 18 Gamle Gimmest. Gudsteneste. Asbjørn Gjengedal.

kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 11 VEREIDE 
kl. 15 Mardalsstøylen 
kl. 16 HYEN

kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 18.30 Vereide 
kl. 11 VEREIDE

kl. 15 Vikastøylen 
kl. 20 MONA 
kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 18.30 Vereide 
kl. 14.15 BREIM 
kl. 11 BREIM

kl. 20 Gamle Gimmest. 
kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 18.30 Vereide 
kl. 11 GIMMESTAD 
kl. 15 Austrheimstøylen

kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 18.30 Vereide 
kl. 11 BREIM

kl. 20 MONA 
kl. 20 VEREIDE

kl. 19.30 Gimmestad 
kl. 18.30 Vereide 
kl. 11 HYEN

kl. 11 Gamle Gimmest. 
kl. 15 Dimma

kl. 19.30 Gimmestad

Orgelresitasjon. Skriftlesing
Høgmesse. Kap. Tore Myklebust. Nattverd. Offer: Det hvite Bånd. 
Støylsmesse. Prest Bjørn Sandvik. Støylskaffi.
Gudsteneste. Kap. Tore Myklebust. Nattverd.
Offer: Kristen Idrettskontakt.
Orgelresitasjon, skriftlesing 
Orgelresitasjon. skriftlesing
Høgmesse. Asbjørn Gjengedal. Nattverd. Forbønshandling for 
nytilsett heimearbeidar i NMS, Anna Marie Skogli. Offer: NMS. 
Støylsmesse. Asbjørn Gjengedal. Støylskaffi. Song/musikk. 
Kveldsbøn. Asbjørn Gjengedal.
Orgelresitasjon. Skriftlesing 
Orgelresitasjon. Prof. Josip Magdic.
Countrykonsert. Andakt, Asbjørn Gjengedal.
Høgmesse. Asbjørn Gjengedal. Nattverd. Offer: AAN - Alternativ 
til abort i Norge.
Kveldsgudsteneste. Asbjørn Gjengedal. Song: Magni Vereide Kroken. 
Orgelresitasjon, skriftlesing 
Orgelresitasjon, skriftlesing
Høgmesse. Asbjørn Gjengedal. Nattverd. Offer: Menighetsfakultetet. 
Støylsmesse. Asbjørn Gjengedal. Støylskaffi.
Song og musikk ved Elin Grytting.
Orgelresitasjon, skriftlesing.
Orgelresitasjon, skriftlesing
Høgmesse. Innsetjing av kap. Harald Forland. Olaf Sig. Gundersen.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet
Gudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd.
Innsetjingsgudsteneste ved prost Rolf S. Eikum 
for kap. Harald Forland.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Kyrkjekaffi.
Orgelresitasjon, skriftlesing 
Orgelresitasjon, skriftlesing 
Høgmesse. Harald Forland. Innsetjing. Nattverd.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet.
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Song: Gudrun Rinde.
Støylsmesse. Olaf Sig. Gundersen. Støylskaffi.
Musikk: Oddvar Ålmenning, Rune Nordvik.
Orgelresitasjon, skriftlesing


